W uchwale Nr VIII/40/2024 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 24 października 2024 roku w sprawie 
zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego w łącznej 
kwocie 5.094.771,85 zł (słownie: pięć milionów dziewięćdziesiąt cztery tysiące siedemset siedemdziesiąt 
jeden złotych 85/100) na realizację inwestycji pod nazwą „Rewitalizacja zabytkowego układu 
urbanistycznego w Brzostku oraz Remont i przebudowa dawnego budynku gospodarczego – dawnego 
spichlerza w Przeczycy” w roku budżetowym 2026”. 

2) § 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie: